l. 1. l. actor. ubi Dd C. de probation. Cravett. conf. 1. in fin. Goedd. Marpurg. conf. 19. n. 187. vol. 4.

Et quod Dominus Procuratoris Fisci, nec per se, nec per Procuratorem de calumnia jurare teneatur, docent

Joan. Petr. Surd. decis. 18. n. 12. Anton. del Re Tiburt. in tract. de juram. calumn. c. 16. n. 84.

Und ist von dem Commissario viel gewaget (nisi aliud quid lateat) daß er seinem gnädigen Herrn und dessen bestalten Fiscali, den Eidt calumniae jumen- ten dörfßen; welches ihm schwehrluch ein ander Herr würde zu gut gehalten haben; welcher betrachret hette / Illud tum demum fieri posse; cum Dominus NB. Fiscalem constituens est injustus & injustitiam exercere solitus, ita ut contra se de calumnia committenda sit præsumptio.

Surd. d. decis. 18. n. 12. Bernhard Græv. lib. 1. concl. 90. in fin.

Hette auch der Commissarius sich wol erinnern mögen / quod Dominus suis tanquam Clericus juramentum calumniae absque expressa concessione Prælati sui præstare non potuerit.

c. 1. X. de juram. calumn.

Das vierde vitium processus, ist darauß zu ersehen / daß ob wol zu Recht ver- sehen / Quod si instituta sit specialis inquisitio, tum inquisito copia inquisiti- onis indiciorum & omnium actorum communicari debeat.

Dd. magno numero citati à Cothman. conf. 7. n. 61. seqq. vol. 1. & conf. 29. n. 153. seqq. vol. 3. Baptista à Vilalol. comm. opin. lit. I. n. 22. Berlich. dec. 161. Carpz. pract. crim. p. 3. quest. 115. n. 99.

Cum traditio copix pertineat ad defensionem

Marant. p. 6. tit. de actor. edit. n. 54. Scacc. de judic. lib. 1. c. 100. n. 6. & n.

Et ad hunc finem danda, ut inquisitus interrogatoria exhibere, in- dicia elidere, & innocentiam suam deducere possit.

Zanger. de quest. & tortur. c. 3. n. 2. seqq. Guazzin. defens. 24. c. 24. n. 1.

Nec sufficiat ostendere inquisito indicia perlegenda, sed oportet ut

fiat copia describendi.

Franc. Ripa *in l. is apud quem 2. C. de edend. n. 8.*

Et dentur dilationes competentes ad opponendum contraindicia.

Ripa d. l. Berlich. *d. decis. 161. n. 11. seqq.*

NB. Idque obtinet non tantum, si reus copiam petat, sed & si eam non petat, cum ex officio iudex teneatur reo copiam processus dare.

Gail. *de pace publ. lib. 2. c. 7. n. 8.* Guazzin. *defens. 24. c. 2. n. 3. 5.*

Quod si iudex facere detrectat, tum processus est ipso jure nullus.

Gail. *d. c. 7. n. 8.*

Et hoc adeo verum est, ut si aliter diceretur, tum sequeretur, reum defensionem suam tacite renunciare posse.

Guazzin. *d. c. 24. n. 3.*

Quod absurdum foret statuere velle.